
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Mj SP Teuta

100 m 21 - - - 21 - - -

400 m - - - - - - - 10

200 m 27 - - - 15 - 2 9

1000 m - - - - - - - -

1500 m - - - - - - - -

400 m/p - - - - - - - -

110 m/p - - - - - - - -

4 x 100 m 10 - - - - - - -

Së gjati - - - - 8 - - -

Së larti 8 - - - - - - -

3 Hapsh - - - 15 - - - -

Gjyle 4 kg - - - - - - - -

Disk 1 kg - - - - - - - -

Shtize - - - - - - - -

TOTALI 66 - - 5 44 - 2 19

Vendi I - - IV II - V III

Gara Tirana Flamurtari Partizani Vllaznia Skënderbeu MJ. SP Elbasan Teuta

100 m - - - 26 11 7 3 -

200 m - - 18 - 7 - -

400 m 12 - - - 11 6 - -

800 m 12 - - - - - - 7

1000 m - - - - - - - -

1500 m - - - - - - - -

3000 m - 12 - - - 11 - 6

110 m/p 12 - - 19 - - - -

400 m/p - - - - 9 10 - -

4 x 100 m - - - 17 - - - -

Së gjati - - - 32 - - - -

Së larti - - - - - - - -

3 Hapsh - - - 37 - - - -

Gjyle 5 kg - 5 - - 8 - - 12

Disk 1.5 kg - - 12 - 6 - - 7

Shtize - - 9 - 8 - - -

TOTALI 36 17 21 147 53 41 3 32

Vendi IV VII VI I II III VIII V
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Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 11"30

2 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11"58

3 Ergi Danja 1998 Vllaznia 11"62

4 Kysmet Sulisufaj 1997 Mj.Sp 11"65

5 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 11"68

6 Kristi Calladej 1998 Elbasan 11"76

7 Daniel Guri 1998 Vllaznia 11"92

8 Petro Andon 1997 Skenderbeu 11"98

9 Klaudio Preka 1996 Vllaznia -

10 Brendli Smajlaj 2000 Vllaznia -

11 Elion Rrafman 2000 Tirana -

12 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana -

13 Alvi Bezhani 1998 Tirana 12"42

14 Mendi Moqi 2002 Tirana 14"41

15 Erlind Lamce 1996 Skenderbeu 12"48

16 Kristian Kelo 1997 Skenderbeu -

17 Klejvi Qerimi 1997 Skenderbeu 12"66

18 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu -

19 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu sk

20 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 12"96

21 Kristi Rakipi 2000 Skenderbeu 13"81

22 Mehdi Coba 2001 Alb-Ajax -

23 Kristian Vathi 1999 Alb-Ajax 12"40

24 Emiljan Selam 2000 Skenderbeu 12"63

25 Jurgen Cacaj 1997 Mj.Sp 12"84

26 Merlin Dakolli 1998 Mj.Sp 12"18

27 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 12"68

28 Flogers Merseli 1999 Mj.Sp 13"85

29 Franc Mirash 1996 Mj.Sp sk

30 Ritvan Beqaraj 1996 Mj.Sp -

31 Klei Demiri 1998 Dinamo -

32 Anxhelo Bitraj 1998 Flamurtari 13"30

33 Ronaldo Luka 1997 Partizani -

34 Rinor Tershani 1997 Kosova -

35 Erudit Rysha 1998 Kosova -

36 Ernest Kozar 1999 Kosova -

37 Laert Osmanaj 2000 Kosova -

38 Argjend Rivanaj 2000 Kosova -

39 Henri Thaci 1999 Elbasan -

40 Klodian Disani 1999 Elbasan 12"74

41 Mateo Peqini 2000 Elbasan 12"45

42 Samuel Topi 1998 Skenderbeu 13"38

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"45

2 Paola Shyle 1999 Tirana 12"60

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 12"71

4 Elena Buba 1997 Skenderbeu 12"95

5 Anila Tahirllari 1998 Skenderbeu 14"39

6 Klea Gjergji 1998 Tirana 14"44

7 Denisa Stoja 2000 Tirana 14"11

8 Xhesilda Memetaj 1999 Mj.Sp 15"30

9 Onesa Daja 1999 Tirana -

10 Rita Hazdini 1998 Kosova 13"18

11 Diellza Blakaj 2001 Kosova -

12 Iliriana Cikaqi 2000 Kosova -

13 Rinese Ahmeti 2001 Kosova 13"65

14 Tea Deliu 2002 Partizani 15"71

15 Nensi Bashllari 2002 Partizani 15"40

16 Sheila Saliu 2002 Partizani 15"30

100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

429 II 11

146 III 8

471

117 I 12

IV 7

385 - -

391 - -

V 6

427 VIII -

382 - -

200 VII -

563 VI 3

148

397 - -

425 - -

395 - -

396 - -

431 - -

433 - -

428 - -

430 - -

553 - -

554 - -

439 - -

440 - -

459 - -

460 - -

441 - -

458 - -

472 - -

480 - -

461 - -

470 - -

513 - -

517 - -

497 - -

542 - -

532 - -

898 - -

522 - -

531 - -

428 - -

466 - -

549 - -

399 II 11

403 III 10

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

409 I 12

402 VI -

405 VII -

408 IV 9

424 V -

519 - -

526 - -

444 VIII -

401 - -

555 - -

556 - -

533 - -

525 - -

538 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana 15"62

2 Elsi Ymeraj 1996 Vllaznia 15"84

3 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 16"44

4 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia -

5 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 Tirana 17"33

2 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 19"49

3 Onesa Daja 1999 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 23"40

2 Kysmet Sulisufaj 1997 Mj.Sp 23"92

3 Ergi Danja 1998 Vllaznia 24"05

4 Emiljano Myftaraj 1997 Flamurtari 24"27

5 Daniel Guri 1998 Vllaznia 24"84

6 Klajdi Lapa 1998 Flamurtari 24"85

7 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 24"87

8 Erlind Lamce 1996 Skenderbeu 25"48

9 Elion Rrafman 2000 Tirana -

10 Aldo Dervishi 2001 Tirana 26"43

11 Petro Andon 1997 Skenderbeu -

12 Kristian Kelo 1997 Skenderbeu -

13 Migel Vila 1997 Skenderbeu -

14 Klejvi Qerimi 1997 Skenderbeu -

15 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 27"12

16 Emiljan Selam 2000 Skenderbeu -

17 Franc Mirash 1996 Mj.Sp -

18 Ritvan Beqaraj 1996 Mj.Sp -

19 Klei Demiri 1998 Dinamo -

20 Arteis Sinatopi 1997 Flamurtari -

21 Endri Demiraj 1997 Flamurtari -

22 Anxhelo Bitraj 1998 Flamurtari -

23 Mario Rusi 2000 Flamurtari 28"15

24 Aleksander Banaj 1998 Flamurtari 29"64

25 Ronaldo Luka 1997 Partizani -

26 Valentin Sadiku 1996 Kosova -

27 Leutrim Suma 2000 Kosova 26"46

28 Kristi Calladej 1998 Elbasan -

29 Elibert Sulce 2000 Elbasan 30"64

30 Xhulio Sulce 2000 Elbasan 30"96

31 Samuel Topi 1998 Skenderbeu -

32 Erion Bilali 1997 Elbasan 26"95

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 25"36

2 Paola Shyle 1999 Tirana 26"43

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 27"24

4 Iljana Beqiri 2001 Teuta 27"70

5 Klaudia Sharka 1998 Tirana 28"36

6 Anica Tahirllari 1998 Skenderbeu 29"24

7 Kostandina Dhima 1999 Mj.Sp 29"42448 VII 2

509 IV 9

407 V 6

424 VI 3

409 I 12

399 II 11

403 III 10

200 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

395 I 12

381 II 11

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

375 - -

110 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

148 III 8

119 - -

401 - -

200 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

400 I -

386 II -

146 III 6

486 IV -

117 I 12

471 II 7

433 VII -

425 VIII -

200 V -

501 VI -

427 - -

428 - -

391 - -

394 - -

439 - -

441 - -

429 - -

430 - -

480 - -

490 - -

470 - -

472 - -

498 - -

500 - -

492 - -

497 - -

529 jg -

563 - -

542 - -

511 jg -

428 - -

569 - -

551 - -

552 - -



8 Sidorela Spaho 1997 Mj.Sp 31"46

9 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp -

10 Elvana Vukaj 1998 Mj.Sp -

11 Franceska Dollaku 1998 Mj.Sp 32"46

12 Bedrie Gjylezi 1996 Mj.Sp -

13 Lumturi Alushi 2000 Flamurtari 38"11

14 Joana Bejko 2001 Teuta -

15 Erza Hajrizi 2001 Kosova 29"24

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edmond Murataj 1997 Tirana 51"27

2 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu 52"05

3 Adi Benut 1997 Mj.Sp 54"51

4 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 55"75

5 Xhaferr Mema 1999 Elbasan 1'03"55

6 Elton Gjuta 2000 Tirana 1'04"49

7 Endi Osmani 1999 Elbasan 1'04"78

8 Eraldi Nake 2001 Skenderbeu 1'05"55

9 Onli Mazreku 2002 Tirana 1'09"98

10 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu -

11 Ajet Metolli 1997 Kosova 51"95

12 Leutrim Suma 2000 Kosova 1'02"46

13 Arnis Kokulaj 1997 Kosova -

14 Kristian Vathi 1999 Alb-Ajax -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iljana Beqiri 2001 Teuta 1'03"51

2 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp 1'14"86

3 Erza Hajrizi 2001 Kosova 1'04"27

4 Lumturi Alushi 2000 Flamurtari -

5 Lirie Peli 2000 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Malvin Nikolla 1996 Tirana 1'58"47

2 Marko Makaj Teuta 2'03"66

3 Florian Lata 1997 Mj.Sp 2'06"72

4 Enea Stoja 1997 Tirana 2'09"25

5 Jurgea Beqaj 1997 Mj.Sp 2'10"62

6 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 2'10"63

7 Adi Benut 1997 Mj.Sp 2'14"69

8 Ksandros Mane 1997 Flamurtari 2'25"26

9 Edison Gjeta 1996 Mj.Sp 2'25"64

10 Silvester Mecaj 1997 Mj.Sp lg

11 Erald Ymeraj 1998 Flamurtari -

12 Endri Demiraj 1997 Flamurtari -

13 Eno Vantesi 1998 Flamurtari -

14 Mario Rusi 2000 Flamurtari 2'32"72

15 Aleksander Banaj 1998 Flamurtari -

16 Klajdi Lopaj 1998 Flamurtari -

17 Xhustino Kalemaj 1999 Teuta 2'40"00

18 Valentin Sadiku 1996 Kosova 1'56"56

19 Drdan Haliti 1998 Kosova 2'04"53

20 Muhamet Smajli 2000 Kosova 2'08"59

21 Gzim Zeka 2000 Kosova 2'16"78

22 Rron Krasniqi 1997 Kosova 2'01"81

530 jg -

515 jg -

511 jg -

520 jg -

524 jg -

500 - -

501 - -

505 - -

492 - -

493 - -

498 - -

476 - -

478 - -

488 - -

120 VI -

474 VII -

489 VIII -

473 III -

405 IV -

475 V -

800 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

561 I 12

504 II 7

527 jg -

503 - -

528 - -

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

509 I 10

443 II -

529 jg -

234 jg -

554 - -

398 - -

439 - -

512 jg -

392 VI -

550 VII -

442 VIII -

474 III 3

569 IV -

564 V -

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

389 I 12

426 II 11

503 - -

508 - -

527 jg -

445 - -

446 - -

449 - -

447 VIII -

443 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ejona Cuf 1998 Tirana 2'31"91

2 Lorenca Prenga 1997 Mj.Sp 3'08"31

3 Aishe Islamaj 1996 Mj.Sp 3'28"08

4 Kristina Hoxha 1997 Flamurtari -

5 Shkurte Shala 1997 Kosova 2'27"50

6 Albina Deliu 2000 Kosova 2'25"84

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marko Makaj Teuta 4'20"46

2 Ksandros Mane 1997 Flamurtari 4'37"01

3 Xhustino Kalemaj 1999 Teuta 4'45"04

4 Erald Ymeraj 1998 Flamurtari 5'58"01

5 Marko Sefgjeni 2000 Tirana 6'18"00

6 Andi Asanaj 1998 Flamurtari 6'30"32

7 Leidi Lushaj 1998 Flamurtari 6'30"40

8 Nimet Isufi 1998 Vllaznia -

9 Martin Derraj 1997 Flamurtari -

10 Eno Vantesi 1998 Flamurtari -

11 Klevis Zykaj 1997 Flamurtari -

12 Ron Krasniqi 1997 Kosova -

13 Qlirim Hyseni 1998 Kosova 4'25"72

14 Florent Shabani 1999 Kosova 4'33"07

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Kristina Hoxha 1997 Flamurtari 6'12"31

2 Joana Bejko 2001 Teuta 6'13"91

3 Arjola Dedaj 1997 Mj.Sp -

4 Gentiana Peci 2002 Kosova 5'36"15

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Rei Bedinaj 1996 Flamurtari 10'06"75

2 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp 10'24"34

3 Evelino Toca 1999 Teuta 11'07"39

4 Imer Huna 1998 Mj.Sp -

5 Elton Axhiaj 1997 Mj.Sp -

6 Martin Derraj 1997 Flamurtari -

7 Arion Sherifi 1998 Flamurtari -

8 Lajon Shabanaj 1998 Flamurtari -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Rei Bedinaj 1996 Flamurtari 18'07"12

2 Imer Huna 1998 Mj.Sp 20'54"47

3 Elton Haxhiaj 1997 Mj.Sp 20'54"49

4 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp -

5 Martin Derraj 1997 Flamurtari -

6 Lajon Shabanaj 1998 Flamurtari -

7 Arian Sherifi 1998 Flamurtari -

8 Andi Asanaj 1998 Flamurtari -

495 - -

496 - -

475 - -

491 - -

494 - -

483 I -

477 II -

479 III -

495 - -

494 - -

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

477 - -

479 - -

491 - -

483 I 12

475 II 11

506 III 6

456 - -

540 jg -

3000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

502 I -

508 II -

515 - -

518 jg -

536 jg -

491 - -

498 - -

499 - -

496 VI -

487 VII -

120 - -

505 III -

488 IV -

393 V -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

504 I -

489 II -

502 - -

514 jg -

523 jg -

406 I -

455 II -

454 III -

800 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë



9 Evelino Toca 1999 Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Florian Lata 1997 Mj.Sp 1'00"02

2 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 1'00"42

3 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 1'04"35

4 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 1'04"39

5 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Laert Kalaveri 1998 Partizani 178

2 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 165

3 Kristi Rakipi 2000 Skenderbeu 150

4 Erudit Rysha 1998 Kosova 180

5 Dardan Haliti 1998 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 Tirana 150

2 Tea Fetaj 2002 Partizani 130

3 Kejsi Gjonikaj 2002 Partizani 120

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 713

2 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 670

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 624

4 Laert Kalaveri 1998 Partizani 592

5 Artenis Sinatopi 1997 Flamurtari 560

6 Aleksander Bregu 1997 Mj.Sp 542

7 Merlin Dakolli 1998 Mj.Sp 530

8 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 519

9 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

10 Eris Kurtoviq 2000 Vllaznia -

11 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia -

12 Suart Kodra 2001 Vllaznia -

13 Klaudio Preka 1996 Vllaznia -

14 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia 512

15 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 495

16 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu -

17 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu -

18 Jurgen Calaj 1997 Mj.Sp -

19 Flogers Merseli 1999 Mj.Sp 432

20 Tristan Derraj 2002 Partizani 450

21 Dejvi Abazi 2001 Partizani 480

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Elena Buba 1997 Skenderbeu 472

2 Elmedina Uruci 1997 Vllaznia 455

3 Naze Thomai 2000 Teuta 438

4 Digevis Guri 2000 Partizani 425

5 Zana Kreka 2002 Tirana 400

6 Elsa Jella 1998 Mj.Sp 382

548 IV -

404 V -

452 VI -

408 I 8

388 II -

507 III -

544 - -

546 - -

Kercim Se Gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

438 - -

458 - -

461 - -

383 - -

384 - -

431 - -

352 - -

377 - -

382 - -

460 VIII -

148 - -

322 - -

490 V -

457 VI -

459 VII -

122 II 11

379 III 8

543 IV 5

558 III -

Kercim Se Gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

330 I 12

Kercim Se Larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

400 I -

557 II -

440 III -

517 jg -

520 - -

Kercim Se Larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

543 I -

435 II -

119 III -

375 IV -

378 - -

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

473 I 10

439 II 9

506 - -



7 Ygerta Limani 1998 Mj.Sp 350

8 Elia Kumrije 1999 Mj.Sp 350

9 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia -

10 Dea Kruja 1998 Vllaznia -

11 Edjena Kapxhiu 1997 Mj.Sp -

12 Eda Culi 1996 Partizani -

13 Shkurte Fazlliu 1997 Kosova 455

14 Rita Hajdini 1998 Kosova 456

15 Lirie Peci 2000 Kosova -

16 Artida Sopaj 2000 Kosova 362

17 Kejsi Gjonikaj 2002 Partizani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 1453

2 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 1378

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 1340

4 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 1280

5 Suart Kodra 2001 Vllaznia -

6 Aleksander Bregu 1997 Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 984

2 Elmedina Uruci 1997 Vllaznia 972

3 Naze Thomai 2000 Teuta 952

4 Edjena Kapxhiu 1997 Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ronald Metaj 1997 Teuta 13,8

2 Klaudio Selamaj Partizani 13,16

3 Ekzion Kolami 1998 Skenderbeu 12,92

4 Dardan Medanaj 1998 Flamurtari 11,88

5 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj.Sp 11,62

6 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 11,44

7 Aranit Myftaraj 1996 Flamurtari 10,26

8 Redi Mlloja 1998 Vllaznia -

9 Daniel Sabliqi 1998 Mj.Sp -

10 Endi Valiasi 1998 Mj.Sp -

11 Rei Zhupa 1999 Partizani -

12 Alen Softic 1999 Kosova -

13 Florian Tershani 1999 Kosova 10,25

14 Amar Haradani 1997 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 6,74

2 Angjela Dini 2002 Dinamo 5,5

3 Marsida Dini 2001 Dinamo 5,24

4 Artida Sopa 2000 Kosova 7,58

5 Rinese Ahmeti 2001 Kosova 7,38

481 III -

541 jg -

525 jg -

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

559 I -

482 II -

535 jg -

538 jg -

469 - -

545 - -

521 jg -

485 VII -

376 - -

468 - -

484 IV 5

465 V -

438 VI -

510 I 12

560 II 11

436 III 8

507 III -

450 - -

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

3 Hapsh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

386 I 8

388 II 7

352 IV 5

377 - -

457 - -

330 I 12

122 II 11

379 III 8

541 - -

558 - -

3 Hapsh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

516 jg -

519 jg -

528 jg -

387 - -

450 - -

547 - -

453 VII -

451 VIII -

386 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klaudio Selamaj 1997 Partizani 44,8

2 Ronald Metaj 1997 Teuta 38,66

3 Ekzion Kolami 1998 Skenderbeu 36,86

4 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 32,6

5 Armando Jalli 1998 Skenderbeu 30,88

6 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 26,85

7 Alen Softic 1999 Kosova -

8 Florian Tershani 1999 Kosova -

9 Visar Jashari 1997 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marsida Dini 2001 Dinamo 16,9

2 Angjela Dini 2001 Dinamo 11,3

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Angjela Dini 2001 Dinamo 20,56

2 Marsida Dini 2001 Dinamo 20,16

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 40,46

2 Daniel Zogu 1998 Mj.Sp 36,76

3 Emiliano Myftaraj 1997 Flamurtari 34,65

4 Mateo Doci 1997 Mj.Sp 33,87

5 Henri Karaj 1998 Mj.Sp 33,52

6 Leidi Lushaj 1998 Flamurtari 32,14

7 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 31,83

8 Kristi Kopshti 1997 Mj.Sp 28,5

9 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj.Sp -

10 Aranit Myftaraj 1997 Flamurtari 25,93

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Florian Lata 1997 Mj.Sp 4'04"96

2 Adi Bemit 1997 Mj.Sp

3 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp

4 Silvester Mecaj 1997 Mj.Sp

5 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia

6 Nimet Isufi 1998 Vllaznia

7 Eqerem Rusi 1998 Vllaznia

8 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu

9 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu

10 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu

11 Emiljan Selmani 2000 Skenderbeu

12 Eraldi Nake 2001 Skenderbeu

13 Ritvan Beqaraj 1996 Mj.Sp

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Paola Shyle 1999 Tirana 53"75

2 Sindi Prifti 1998 Tirana

3 Onesa Daja 1999 Tirana

4 Eneda Deliu 1997 Tirana 403 -

399 I 10

400 -

401 -

465 -

485 -

4x100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

465 -

485 -

464 -

487 -

467 -

464 -

475 -

478 -

463 -

4x400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

473 I -

474 -

464 VIII -

465 - -

485 - -

463 V -

487 VI -

467 VII -

466 II -

486 III -

462 IV -

481 II -

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

437 I 8

482 II -

Cekic (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

482 I -

539 - -

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

481 I -

437 VI -

521 - -

535 - -

436 III 6

438 IV -

434 V -

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

560 I 12

510 II 7



5 Kluadia Sharka 1998 Tirana

6 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp 57"87

7 Kostandina Dhima 1999 Mj.Sp

8 Bedrie Gjyzeli 1996 Mj.Sp

9 Aishe Islamaj 1996 Mj.Sp

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 46"54

2 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia

3 Nimet Isufi 1998 Vllaznia

4 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia

5 Daniel Guri 1998 Vllaznia

6 Lisard Dracini 1998 Vllaznia

7 Ergi Danja 1998 Vllaznia

8 Muhamet Cengeli 199 Vllaznia

9 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia

10 Suart Kodra 2001 Vllaznia

11 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia

12 Suad Bashku 1997 Vllaznia

13 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 46"44

14 Elsit Ymeraj 1996 Vllaznia

15 Klaudio Preka 1996 Vllaznia

16 Erlind Lamce 1996 Skenderbeu

17 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu

18 Petro Andon 1997 Skenderbeu

19 Kristian Kelo 1997 Skenderbeu

20 Migel Vila 1997 Skenderbeu

21 Klejvi Qerimi 1997 Skenderbeu

22 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu

23 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu

24 Emiljan Selman 200 Skenderbeu

25 Aleksander Bregu 1997 Skenderbeu

26 Jurgen Cacaj 1997 Mj.Sp

27 Merlin Dakolli 1998 Mj.Sp 50"34

28 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp

29 Flogers Merseli 1999 Mj.Sp

30 Ritvan Beqaraj 1996 Mj.Sp

31 Emiliano Myftaraj 1997 Flamurtari

32 Ksandros Mane 1997 Flamurtari

33 Arteis Sinatopi 1997 Flamurtari

34 Martin Derraj 1997 Flamurtari

35 Endri Demiraj 1997 Flamurtari

36 Anxhelo Bitraj 1997 Flamurtari

37 Mario Rusi 1998 Flamurtari

38 Aleksander Banaj 2000 Flamurtari

39 Rinor Tershani 1998 Kosova

40 Erudit Rysha 1997 Kosova

41 Laert Osmanaj 1998 Kosova

42 Arnis Kokulaj 200 Kosova

43 Rexhino Bardhi 1997 Elbasani

44 Kristi Calladej 1997 Elbasani

45 Xhaferr Mema 1998 Elbasani

46 Henri Thaci 1999 Elbasani

47 Klodian Disani 1999 Elbasani

565 -

566 -

562 -

563 -

564 -

534 -

III

458

459

460

-

-

-

513 -

517 -

531 -

497 -

498 -

500 -

490 -

491 -

492 -

472 -

486 -

489 -

441 -

457 -

461 -

430 -

431 -

433 -

427 -

428 -

429 -

382 -

425 -

426 -

379 -

380 10

381

I

-

375 -

377 -

378 -

148 -

146 -

352 -

120 -

112 -

200 -

4x100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

117 II 7

119 -

448 -

449 -

454 -

407 -

443 II -


